Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

П Р И К А З

        15 ноября 2018 года

        г. Ядрин

                     № 33
       О проведении инвентаризации
       Руководствуясь статьей 11 Федерального закона  от  06 декабря 2011 г.   № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями и дополнениями),  приказом Минфина РФ от 13 июня 1995 г. N49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (с изменениями и дополнениями), приказом финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 13 января 2015 г.  № 1а «Об учетной политике»,
               П Р И КА З Ы В А Ю:

               Постоянно действующей комиссии по списанию, оприходованию, инвентаризации основных средств и материальных ценностей в составе: председателя комиссии – Бандуриной О.В., заместителя начальника отдела,  и членов комиссии: Бураковой С.Н., заведующего сектором-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности, Якуповой Ирины Николаевны, главного специалиста-эксперта, Андреевой Елизаветы Никоновны, ведущего специалиста-эксперта бюджетного сектора, провести в финансовом отделе Ядринской районной администрации Чувашской Республики инвентаризацию активов (основных средств, материальных запасов) и обязательств.
         К инвентаризации приступить 19 ноября 2018 года и окончить 21 ноября 2018 года.
         Причина инвентаризации: подготовка к сдаче годовой бухгалтерской отчетности.

         Материалы по инвентаризации сдать в сектор бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики не позднее 26 ноября 2018 года.
Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

                В.А. Облинова